地址：河南省郑州市郑东新区熊儿河路79号

联系人：郭老师

联系方式：0371-65566277

1.1.3 采购代理机构

名称：河南东圣工程管理有限公司

地址：郑州市纬一路花园路新闻大厦15楼

联系人：赵延峰

联系方式：0371-86550777

1.1.4
项目名称及项目所

属行业

项目名称：河南省市场监督管理局2025年河南省消费品质量合格率统计调查工

作购买服务项目

项目所属行业：其他未列明行业

1.2.1 资金来源 财政资金

1.2.2
预算金额

（最高限价）

包1：628000.00元（大写：陆拾贰万捌仟元整 ）；

包3：470000.00元（大写：肆拾柒万元整 ）；

包4：350000.00元（大写：叁拾伍万元整 ）；

1.3.1
采购内容及分包情

况

分包情况：本次招标为三个包段。

采购内容：

包1：对服装、鞋帽、针纺织品类、汽车类、日用品、化妆品类、家具类消费品

开展质量合格率统计调查；

包3：对文化办公和体育娱乐用品类、石油及制品类消费品开展质量合格率统计

调查；

包4：对建筑及装潢材料类消费品开展质量合格率统计调查；

1.3.2 服务期限 2026年03月31日前

1.3.3 质量要求 达到国家有关标准及规范的规定，且符合采购人需求

1.4.1
供应商

资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

1、接收质疑函的方式：接收加盖单位公章的书面纸质质疑函

联系单位：河南东圣工程管理有限公司

联系人：赵延峰

联系电话：0371-86550777

2、通讯地址：郑州市纬一路花园路新闻大厦15楼

质疑函的内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门

制定的《政府采购质疑函范本》格式。

二、供应商应在法定质疑期内一次性针对同一采购程序环节提出质疑，否则针对

再次提出质疑将不予接收。（采购程序环节分为：采购公告、采购文件、采购过

程、成交结果）

10 需要补充的其他内容

10.1

最高限价：包1：628000.00元（大写：陆拾贰万捌仟元整 ）；

包3：470000.00元（大写：肆拾柒万元整 ）；

包4：350000.00元（大写：叁拾伍万元整 ）；

各供应商报价不得超过最高限价，超过最高限价的响应文件按无效标处理。

10.2
代理服务费：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕002号）规定的收费标

准，由成交人在领取成交通知书时向代理机构一次性支付，此费用由供应商综合考虑到报价中，

不再单独列项。

10.3
供应商须独立制作、修改和上传响应文件，若因“响应文件制作机器码”与其他供应商一致，机

器码一致的所有响应文件按无效文件处理，所造成的不良后果由供应商自行承担。

10.4

解释权：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，构成合